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ELADÓ:

KAUTZ GYULA KÖZGAZDÁSZ 
SZAKKOLLÉGIUMÉRT ALAPÍTVÁNY
Magyarország 9025 GYŐR
EGYETEM TÉR 1

Magyar adószám: 18987801-1-08
Közösségi adószám: HU18987801
Számlaszám: 58600300-11162863

IBAN:
HU12 5860 0300 1116 2863 0000 
0000

Swift kód: DTBAHUHBXXX

VEVŐ:

SZÉCHENYI ISTVÁN EGYETEM
Magyarország 9026 GYŐR
EGYETEM tér 1

Magyar adószám: 15308902-2-08

Fizetési mód: Átutalás Teljesítés: 2025.01.30. Keltezés: 2025.01.09. Fizetési határidő: 2025.02.05.
Pénznem: HUF

Tétel neve Mennyiség Mennyiségi
egység

Nettó egységár ÁFA kulcs ÁFA összege Tételsor nettó
érték

Ellenérték 
ÁFA-val együtt

XXIII. OPEV
Országos
Pénzügyi Esett
anulmányi
Verseny
nevezési díj 1,00 Darab 50 000,00 AAM 0,00 50 000,00 50 000,00

Alanyi adómentes.

Az utalás közlemény rovatába kérjük feltüntetni: OPEV nevezési díj intézmény és kar, 

A rendezvény időpontja: 2025.01.30-2025.02.01.

 Adómentesség leírása: Alanyi adómentes

Számla nettó értéke 50 000,00 HUF
ÁFA százaléka és értéke AAM 0,00 HUF

Alanyi adómentes

Számla bruttó végösszege 50 000,00 HUF

Fizetendő összeg
50 000,00 HUF

Berkes Judit
Öntapadó jegyzet
Itt általában adószám alapján automatikusan betölti az intézmény adatait. 

KÜLFÖLDI intézmény esetében nagyon pontosan kell megadni:
Vevő neve
Vevő típusa: külföldi áfa alany / külföldi nem áfa alany nem természetes személy 
VAGY: külföldi nem áfa alany természetes személy 
Cím
Ir.szám
Település neve
Közterület neve
Közterület jellege
Házszám

Berkes Judit
Öntapadó jegyzet
a teljesítés mindig a rendezvény első napja 

Berkes Judit
Öntapadó jegyzet
ez ugye nem változtatható, ez a kiállítás napján automatikus

Berkes Judit
Öntapadó jegyzet
ha ettől eltér, kérjük megadni

Berkes Judit
Öntapadó jegyzet
ha ettől eltér, kérjük megadni

Berkes Judit
Öntapadó jegyzet
ide be fogjuk írni az intézményt és a kart, ha ettől eltér, kérjük megadni
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